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2/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Parádsasvár Község Önkormányzata és Recsk Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületeinek a 2013. február 7-én 10,00 órai kezdettel megtartott 
együttes, rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti Dr. Nagy Tibor János urat a Heves Megyei Kormányhivatal Pétervásárai Járási 
Hivatal hivatalvezetőjét, Holló Henrik polgármester urat, Szántai Ferencné jegyző asszonyt, 
Parádsasvár Község képviselőit, Varró Gyuláné jegyző asszonyt, Fábián Jánosné pénzügyi 
csoportvezetőt és a helyi képviselőket. 
Kéri Parádsasvár polgármesterét, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét. 
 
Holló Henrik Parádsasvár polgármestere: 
Megállapítja, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja. Egy fő képviselő igazolt távollétét bejelentette. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Varga Sándor képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Pócs István Recsk polgármestere: 
Megállapítja, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
Maruzs András képviselő távollétét bejelentette. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. Kéri, hogy aki egyetért a 
javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
A mai együttes ülésen a meghívón szereplő napirendi pontot javasolja megtárgyalni.  
 
Az első napirendi pont tárgyalása előtt kéri, hogy hallgassák meg Dr. Nagy Tibor János 
hivatalvezető úr járási rendszerről szóló tájékoztatását. 
 
Dr. Nagy Tibor János Járási  Hivatal hivatalvezető: 
Köszönti a jelenlévőket.   
Rövid prezentáció keretében szeretné bemutatni a járási rendszer kialakítását Heves 
megyében, illetve a Pétervásárai járási Hivatal felépítését, működését.  A Pétervásárai Járási 
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Hivatal hivatalvezető helyettese – Kovács Attila úr – elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni a 
mai ülésen.  
Prezentáció a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
  
Pócs István polgármester: 
Megköszöni a tájékoztatót és kéri, hogy az elhangzottakra vonatkozóan tegyék meg 
kérdéseiket, észrevételeiket a Hivatalvezető úr felé. 
 
Holló Henrik Parádsasvár polgármestere: 
Annak nagyon örül, hogy Recsken bővíteni kívánják az elintézhető ügyfajtákat. Azonban a 
környékbeli lakosság nagyon örülne annak, ha okmányirodai szolgáltatások is kerülnének ide. 
 
Dr. Nagy Tibor János Hivatalvezető: 
Mint említette törekvéseik között szerepel, hogy a recski kirendeltséget erősítsék. Hosszabb 
távon mindenképpen cél, hogy az okmányirodai ügyek egy része itt is intézhető legyen, az 
utazási lehetőségek nehézségei miatt is. A lehetőségek pénzügyi szempontból korlátozottak, 
ez a központi centralizált működésnek az egyik hátránya. Azonban támogatni és 
kezdeményezni tudja a felettes szerveknél. Tájékoztatásként elmondja, hogy szerdai napokon 
este 8 óráig tart ügyfélfogadást a pétervásárai okmányiroda. 
  
Pócs István polgármester: 
Addig is a legfontosabb dolog a buszjáratok megléte. Elmondja, hogy három új buszjárat 
beállítását kérték a Volán társaságtól. Legnehezebb a közlekedés mindazoknak, akik nem 
rendelkeznek személygépkocsival.  
Hivatalvezető úr is említette, hogy a járáson belül, a lakosság több mint fele a Recskkel 
közvetlenül határos településeken él, ezért is fontos a tömegközlekedés bővítése. 
Megköszöni a Hivatalvezető úr tájékoztatóját. 
 
 
 NAPIREND 1./  A Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének  
   elfogadása 

Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István  polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést és határozati javaslatot Recsk és Parádsasvár 
települések képviselő-testülete írásban kézhez kapta.  
Kéri, hogy amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az előterjesztés minden részletes információt tartalmaz. Elmondja, hogy a Megállapodásban 
rögzítettekhez képest azért kényszerülnek pénzügyi többlet hozzájárulást kérni, mivel a 
megállapodás megkötésének időszakához képest az akkor általuk ismert finanszírozási 
feltételek jelentősen megváltoztak  negatív irányba. Ebből eredően a recski Önkormányzatnak 
többlet költségei merültek fel. A feladatfinanszírozás által nem fedezett többletkiadásokat az 
önkormányzatok pénzügyi hozzájárulásként kénytelenek fedezni. 
A recski önkormányzat kérése arra vonatkozik, hogy ebből Parádsasvár önkormányzata is 
vállaljon részt. Nem minden felmerülő többlet költség vonatkozásában kérik a plussz 
hozzájárulást Parádsasvár Önkormányzatától, csak kifejezetten az adóügyi előadó személyét 
érintően a költségek 20 %-ának arányában. 
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Pócs István  polgármester: 
A Pénzügyi Bizottság elnökével egyeztette az előterjesztést, az abban leírtakkal egyetért. 
Elmondja, hogy nem volt helytálló Holló Henrik polgármester úrnak azon korábbi kijelentése, 
hogy milyen nagy haszonnal jár Recsknek, hogy ha Parádsasvár csatlakozik hozzá. Tehernek 
igen, de ebből sajnos semmi anyagi haszna nem származik Recsknek. A megváltozott 
jogszabályi feltételek miatt keletkezett többlet költséget nem lehet, hogy Parádsasvár helyett 
Recsk viselje.  
 
Holló Henrik polgármester: 
A közös hivatal létrehozása úgy indult el, hogy Bodony is ide fog csatlakozni. Azonban Parád 
esetében is felmerült a 2000-es lakosságszám közelsége, ezért Bodonyt célszerű volt Parádnak 
fogadni. 
Elmondja, hogy Parádsasvár azért jött Recskhez, mert sokan recski kötődésűek – személy 
szerint ő is, valamint a képviselő-testület néhány tagja is. Elolvasta az írásbeli tájékoztatót, az 
indokolási lapokat.  
A Közös Hivatal megalakításakor létrejött Megállapodásban szó sem volt arról a 800 ezer Ft-
ról, ami most benne szerepel az előterjesztésben. A közös hivatalt úgy hozták létre, hogy a 
személyi feltételhez a költség mellé van rendelve.  
A létszám arányokra vonatkozóan elmondja, hogy nincsen tört rész személy, ezeket az 
önkormányzatoknak kell egészre kiegészíteni. A táblázat jutalomról, pótlékokról, bér 
kiegészítésekről is szól. Véleménye az, hogy jutalmat lehet adni, adjanak is, ha el van végezve 
a munka és jól van elvégezve. Egy hónapja alakult a Közös Hivatal és már 800 ezer Ft-ot 
kérnek?  
Parádsasvár részéről nem igényként merült fel, hogy az adóügyi előadó 1 napot ott töltsön, 
hanem a józan ész diktálja, hogy ne az 500 ember jöjjön ide, hanem az előadó tartson 
ügyfélfogadást a parádsasvári hivatalban. Nem tudja, hogy ez miért kerül 800 ezer Ft-ba. 
Elmondja, hogy a siroki székhellyel működő, közös hivatalt megalakító települések egyike 
sem fizet Siroknak, sőt Sirok fizet bérleti díjat a településeknek, hogy kijár az adóügyi előadó. 
Parádsasvár Önkormányzatának költségvetésébe még soha nem tervezett jutalmat.  
A Parádsasvári Önkormányzat költségvetése nem teszi lehetővé, hogy 800 ezer Ft-tal még 
hozzájáruljanak a Közös Hivatal költségvetéséhez. 
A recski jegyző asszony ugyanúgy felelős a Recski Önkormányzat, a Közös Hivatal, a 
Parádsasvári Önkormányzat költségvetéséért is.  
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A Megállapodás körülményei változtak meg, nem a szándék a közös feladat ellátására. A 
törvény egy esetet jelöl meg – eltérő megállapodás hiányában - a közös hivatal költségei 
lakosságszám arányosan oszthatóak meg. Ennek a javasolt megoldásnak az lett volna a 
hátránya, hogy Recsk magasabb lakosságszáma (2900 fő) miatt magasabb arányban visel 
minden  felmerülő költséget. A lakosságarányában történő költség megosztással Parádsasvár 
költségvetéséből 4 millió Ft-ot Recsk finanszírozott volna.  
Ezért kérték, hogy a parádsasvári önkormányzat jelölje meg, hogy a parádsasvári 
kirendeltséget hány fővel kívánja üzemeltetni, és az erre jutó költségeket térítsék meg - 
részben állami finanszírozásból, részben saját bevételeikből kiegészítve. Az összes többi 
költséget a recski Önkormányzat fogja fedezni.  
Mivel a 2012. december 17-e után elfogadott költségvetési törvényben a számítottnál 
kevesebb lett a támogatás, ezért állt elő az a helyzet, hogy bizonyos többlet költségeknek 
tekinthető összeget szeretnék megosztani Parádsasvár Önkormányzatával.  
A bérkiegészítés és illetménypótlék mértékével kapcsolatban elmondja, hogy ha valaki –mint 
pl: a sasvári kirendeltség dolgozói - személyi illetményben részesülnek, nem illeti meg 
semmilyen kiegészítés és pótlék, hiszen az magasabb mint a törvény szerint járó illetmény. A 
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recski hivatalban a törvény szerint járó besorolás szerinti bért kapja a dolgozó, ami kiegészül 
a törvény szerinti bérpótlékokkal, illetve önkormányzati rendelet alapján járó - felsőfokú 
végzettségű dolgozóknak 20 %, a középfokú végzettségű dolgozóknak 10 % mértékű - 
illetménykiegészítéssel.  Ettől az évtől a Közszolgálati köztisztviselőkről szóló törvény 
lehetővé teszi a középfokú végzettségű dolgozók részére is a további 10 % -os mértékű 
illetménykiegészítést. A hivatal alacsony létszámából eredően a dolgozók rendkívül 
leterheltek, ennek ellenére szakmailag felkészült munkát végeznek – ezért a 10 %-os 
kiegészítés joggal megilletné őket. Azonban ha ezt az összeget illetménykiegészítés 
formájában kapnának meg a dolgozók, akkor az alacsony keresetűek esetében az állam által 
biztosított bérkompenzációtól esnének el, a bérük pedig ugyanannyi maradna.  
Ezért kényszerültek arra, hogy az önkormányzat költségvetésében, az érintett dolgozóknak 
szánt juttatást, jutalom alapként tervezzék meg. Az előirányzat fedezete egyébként az előző 
évhez képest végrehajtott 1 fős létszámcsökkentésből eredő bérmegtakarítás. 
Elmondja, hogy a járáshoz zömmel a körzetközponti jegyzők hatáskörei kerültek át, valamint 
a szociális igazgatást érintően minimális – egy dolgozó munkakörének kb 10 %-át képező - 
feladat, a 90 %-a itt maradt. Az így keletkezett többletfeladatot most 1 létszámmal kevesebb 
dolgozóval kell megoldania, úgy, hogy az adóügyi előadó régebben igazgatási feladatokat is 
ellátott, azonban a jelenlegi helyzetben az adóügyi előadó a parádsasvári kirendeltségen 
történő munkavégzése miatt más jellegű feladatot nem tud végezni. Ezért is tartanák 
indokoltnak, hogy az adóügyi előadó foglalkoztatásának költségeiből vállaljanak részt. Nem 
azt kérték, hogy a Recski Önkormányzat dolgozóinak a juttatásaihoz járuljanak hozzá.  
Elmondja, hogy nem célszerű más településekhez viszonyítani. Sirok körjegyzőségből alakult 
át közös hivatallá, korábban kirendeltségekkel dolgozott, most pedig egységes hivatalt hozott 
létre és csak ügyfélfogadási napokat tartanak, minden dolgozó az egységes hivatalban van. 
Mivel kettőnél több település képezi a közös hivatalt, korrekciós támogatásra is jogosultak. 
Recsk és Parádsasvár települések ettől a bevételi lehetőségtől is elestek. 
A közös hivatal jegyzőjeként mindkét települést szolgálni kívánja, ami nem jelenti azt, hogy 
az egyik önkormányzat problémájának közvetítésébe ne működjön közre, különösen ha 
racionális és észérvekkel indokolható. 
 
Holló Henrik polgármester: 
Az alkalmazható létszám mindenkit sújtott, ugyanolyan vesztese Parádsasvár is, de 
kompromisszumra törekednek. 
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Mint a jegyző asszony is említette, ha lakosságszám arányosan kellett volna fizetni, akkor 
Parádsasvárra jutó összeg 8 millió Ft lett volna, e helyett fizetnek 12 millió Ft-ot vagyis 
plussz 4 millió Ft-tal megtoldották a költségvetést. Az előterjesztésben nagyon jól meg van 
fogalmazva, azonban idéz a Megállapodásból is – mely szerint „mint a táblázatból látható a 
társulási megállapodásban Parádsasvár település csak a kirendeltségen dolgozó 
(önkormányzat által korábban is foglalkoztatott) köztisztviselők után felmerülő kiadások 
fedezetére vállalt kötelezettséget.” De a kirendeltségen is felmerülnek a következő költségek: 
fűtés, világítás, irodaszer, nyomtatvány, könyv, folyóirat, telefondíj, internet, postaköltség, 
továbbképzések, felszámított áfa, belföldi kiküldetés – tehát még 3.696 e Ft-ot vállal 
Parádsasvár Önkormányzata, amit nem hárítottak át Recskre.  
Az adósnak a postaköltsége több lesz, ha nem tart ügyfélfogadást, mint 800 e Ft. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A 12 millió forint hozzájárulás csak azt a költséget tartalmazza, amit a kirendeltségen 
foglalkoztatottak bér és járulék költsége jelent. Való igaz, hogy a kirendeltség működési 
költségeit nem építették be a közös hivatal költségei közé, egyrészt mert ezzel a sasvári 
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önkormányzat hozzájárulását kellett volna növelni, másrészt nehezen lett volna 
szétválasztható a hivatali és önkormányzatot terhelő kiadás. Erről a recski képviselőket is 
tájékoztatta.  
A finanszírozás változása miatt állt elő, hogy a recski hivatalnál nagyobb a hiány mint 
Parádsasváron, ugyanakkor a társulás miatt a kiadásaik emelkedtek. Az adóügyi előadó 
teljesít a legnagyobb számban feladatot a kirendeltségen, ezért kérték ennek a dolgozónak a 
bérköltségéhez való hozzájárulást.  De más költség összetevőt is tudnak javasolni, amelyhez 
hozzájárulna Parádsasvár Önkormányzata. Ilyen pl. a jegyzőt megillető pótlékok, amelyet 
3000 fő felett törvény szerint kell adni. Jelenleg ennek sincs meg a fedezete Recsk 
Önkormányzatának költségvetésében, és a juttatás kifejezetten a társulás miatt merül fel. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Sajnos a városok jóval több finanszírozást kapnak mint a kis települések. Mindenki szeretne 
kompromisszumot kötni.  
 
Holló Henrik polgármester: 
Javaslata, hogy a jelenlegi 11.730 e Ft helyett 12.000 e Ft-ot fizetne Parádsasvár, ez havonta 1 
millió Ft lenne.    
 
Varró Gyuláné jegyző:  
A javaslat elfogadása esetén ezt a 270 e Ft-ot a dologi költségekre beállított 100 e Ft-hoz 
kapcsolnák hozzá. A recski Képviselő-testület vélemény nyilvánítását kéri a polgármester úr 
javaslatára vonatkozóan. 
 
Pócs István polgármester: 
A javaslat képviselő-testületek általi megvitatása idejére 5 perces szünetet rendel el. 
 

Szünet 
 
Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testület állásfoglalását, mely szerint az előterjesztésben szereplő 800 e 
Ft helyett 419 e Ft hozzájárulást érvényesítene Parádsasvár Önkormányzata felé. 
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Ha Parádsasvár érdekeit jobban szolgálja, megmaradhat az adóügyi előadó egy napos 
kirendeltségen történő ügyintézése. A recski Önkormányzat a 800 ezer Ft felét érvényesítené 
a Parádsasvári Önkormányzat felé, a jegyző megemelkedett bérköltségéhez való hozzájárulás 
címén. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Az eredeti javaslathoz képest ez már jóval kevesebb összeg, kompromisszum kötésre 
alkalmas. 
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Bár „plusszosra” meg tudná tervezi a KÖH költségvetését, ennek ellenére javasolja a 
Parádsasvár képviselő-testületének megszavazni a 419 e Ft összeget. 
 
Varró Gyuláné jegyző:  
A recski Önkormányzat csak a Közös Hivatal létrehozásából eredő többletköltséget kívánja 
érvényesíteni. A recski Önkormányzatnak többletfeladatot kell ellátni az adó vonatkozásában,  
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a megmaradó jelentős igazgatási feladatot pedig csökkentett létszámmal kell ellátni, továbbá a 
jegyző bérét is a törvény szerinti mértékkel kell megemelni.  
A recski önkormányzat költségvetésben a korábbi években is szerepeltettek jutalmat, azonban 
ezt 4 éve nem vették igénybe mivel az Önkormányzat helyzete nem tette lehetővé. Az 
alacsony bérrel rendelkező dolgozókon szeretne segíteni – példaként említi, hogy ekkora 
követelményekkel és elvárásokkal 25 éves munkaviszony után 91 e Ft nettó keresettel 
rendelkeznek. 
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Más településen pl. Sirokban és Mátraszentimrén is a törvény szerinti minimumon vannak a 
dolgozók alkalmazva – 75 e Ft körüli összeggel. 
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Recsk közel 3000 lélekszámú település, nagyrészt szociálisan hátrányos helyzetű lakossággal 
- ebből eredően nagy mennyiségű ügyiratforgalmat bonyolítanak le. Ezért sem célszerű egy 
jóval kisebb lakosságszámú üdülőfaluval összehasonlítani. 
A KÖH költségvetését csak úgy tudnák „null” szaldósra megtervezni, ha az eddig is alacsony 
keresetű dolgozók bérét tovább csökkentenék.   
 
Pócs István polgármester: 
Aljegyző asszony hivatkozik Sirokra, Mátraszentimrére de Parádsasvárt nem említi, hogy ott 
mi a helyzet a dolgozók bérével. 
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Ugyanúgy el vannak térítve a bérek, mint Recsken. Elmondja, hogy sokkal többre értékeli azt 
a vezetőt, aki értékeli a dolgozót, ebben Recsk jegyzője maximálisan kimagasló a többi két 
település vezetőihez képest. Most azonban arról van szó, hogy 12 millió Ft-nál többet nem 
gondoltak adni a költségvetéshez.  
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Az aljegyző által említett település költségvetését ismerve elmondja, hogy ott is tervezik az 
illetmények eltérítését csak elkülönítetten kezelik. Éppen azért, hogy nyomon követhető 
legyen - a törvény szerinti juttatások rendjébe sorolja be a dolgozókat. Ebben az esetben a 
jutalom nem a jó munka elismeréséről szól, hanem a jutalom címen tervezhető előirányzat 
terhére - illetve az áthelyezett dolgozó bérmegtakarításból - tervezi a dolgozóknak 
kompenzálni azt az összeget, amit nem tud illetmény kiegészítésként megállapítani. Mint 
ismert ebben az esetben az önkormányzat átvállalná az államtól a dolgozók részére járó 
bérkompenzáció összegét, amire a szuperbruttó kivezetése miatt jogosultak az alacsony 
keresetűek.  
 
Hugyecz János képviselő: 
Az egyezségre törekedve Recsk képviselő-testülete elfogadná hozzájárulásként a 800 e Ft 
felét is. 
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Felajánlja, hogy amennyiben a Parádsasvári Önkormányzat nem vállalja a hozzájárulás 
megfizetését, akkor ezt az összeget a recski hivatal dolgozóinak szánt juttatás előirányzatából 
vonják le. 
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Szántai Ferencné aljegyző:  
A KÖH költségvetés úgy is elfogadásra kerülhet Recsk Képviselő-testülete által, ha 
Parádsasvár képviselő-testülete nem is fogadja el.  
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Mind a két képviselő-testületnek együttesen, többségi szavazással kell elfogadni, ezért van 
együttes ülés, ha az egyik képviselő-testület nem szavazza meg, akkor nincs a Közös 
Hivatalnak költségvetése, és nem építhető be a székhely település költségvetésébe.  
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Információi szerint ha a közös hivatalnak nem lesz elfogadott költségvetése, attól Parádsasvár 
Önkormányzatának még lehet. 
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Valóban Parádsasvárnak lehet költségvetése, Recsk pedig nem tudja elfogadni határidőben a 
2013 évi költségvetését. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Úgy érti, hogy 149 e Ft-ról van vita – vagyis 12 millió Ft-tal vagy 12.149 e Ft-tal járuljon-e 
hozzá Parádsasvár Önkormányzata a többlet költségekhez. 
 
Szántai Ferencné aljegyző:  
Nem csak ennyiről, hanem még hozzá lehet venni a dologi kiadást is, azzal együtt már 16 
millió Ft-ról van szó. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Kéri, hogy a Képviselő-testületek a kérdések, észrevételek elhangzása után külön-külön 
szavazzanak a határozati javaslatról.   
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről 
készült előterjesztés 2. sz. mellékletének módosítására vonatkozó javaslatot, mely szerint 
Parádsasvár Önkormányzata további 149 e Ft-tal - összesen 12.149 e Ft-tal - járul hozzá a 
Közös Önkormányzati Hivatal 2013 évi fenntartási költségéhez -  kézfelnyújtással jelezze. 
Kéri, hogy aki a módosítással együtt elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2013. 
évi költségvetéséről szóló határozati javaslatot, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület – a módosítással együtt - egyhangú szavazattal 
elfogadta a határozati javaslatot. 
 
6/2013.(II.07.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetését a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

1.) A 2013. évi költségvetési évben a Recski Közös Önkormányzati Hivatal  
a) bevételi főösszege: 54 647 000 forint; 
melyből 

aa) irányító szervtől (Recsk) kapott támogatás   41 203 000 forint  
ab) irányító szervtől (Parádsasvár) kapott támogatás  12 149 000 forint 
ac) saját bevétel        1 295 000 forint. 
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b) kiadási főösszege: 54 647 000  ezer forint,  
melyből 
 ba) személyi juttatások:      37 419 000 forint, 
 bb) munkaadókat terhelő járulékok:      9 755 000 forint, 
 bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:      7 473 000 forint. 
 

2.) A Képviselő-testületek a Közös Hivatalban a béren kívüli cafetéria juttatás mértékét 
egységesen 200000 forint/év /fő összegben határozzák meg.  

3.) A Képviselő-testületek megbízzák Recsk Nagyközség Polgármesterét, hogy a Közös 
Hivatal költségvetésének Recsk Nagyközségi Önkormányzat 2013. évi költségvetésébe való 
beépítéséről gondoskodjon. 
4.) A Képviselő-testületek megbízzák a Parádsasvár polgármesterét, hogy gondoskodjon a 
Közös Hivatal finanszírozásának Parádsasvár Község Önkormányzata 2013. évi 
költségvetésébe való beépítéséről. 

5.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. 

 
Határidő: 2013. február 15. 
Felelős: Pócs István polgármester, Holló Henrik polgármester,  

  a végrehajtásért: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről 
készült előterjesztés 2. sz. mellékletének módosítására vonatkozó javaslatot, mely szerint 
Parádsasvár Önkormányzata további 149 e Ft-tal - összesen 12.149 e Ft-tal - járul hozzá a 
Közös Önkormányzati Hivatal fenntartási költségéhez -  kézfelnyújtással jelezze. 
Kéri, hogy aki a módosítással együtt elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2013. 
évi költségvetéséről szóló határozati javaslatot, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület – a módosítással együtt - egyhangú szavazattal a 
határozati javaslatot. 
 
 
1/2013.(II.07.) Önkormányzati HATÁROZAT  

 
Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetését a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

1.) A 2013. évi költségvetési évben a Recski Közös Önkormányzati Hivatal  
a) bevételi főösszege: 54 647 000 forint; 
melyből 

aa) irányító szervtől (Recsk) kapott támogatás   41 203 000 forint  
ab) irányító szervtől (Parádsasvár) kapott támogatás  12 149 000 forint 
ac) saját bevétel        1 295 000 forint. 

 
b) kiadási főösszege: 54 647 000  ezer forint,  
melyből 
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 ba) személyi juttatások:      37 419 000 forint, 
 bb) munkaadókat terhelő járulékok:      9 755 000 forint, 
 bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:      7 473 000 forint. 
 

2.) A Képviselő-testületek a Közös Hivatalban a béren kívüli cafetéria juttatás mértékét 
egységesen 200000 forint/év /fő összegben határozzák meg.  
3.) A képviselő-testületek megbízzák Recsk Nagyközség Polgármesterét, hogy a Közös Hivatal 
költségvetésének Recsk Nagyközségi Önkormányzat 2013. évi költségvetésébe való 
beépítéséről gondoskodjon. 

4.) A Képviselő-testületek megbízzák a Parádsasvár polgármesterét, hogy gondoskodjon a 
Közös Hivatal finanszírozásának Parádsasvár Község Önkormányzata 2013. évi 
költségvetésébe való beépítéséről. 
5.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: 2013. február 15. 
Felelős: Pócs István polgármester, Holló Henrik polgármester,  

  a végrehajtásért: Varró Gyuláné jegyző 
 
 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 11,55 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 

  
 Pócs István Holló Henrik 
 polgármester polgármester 
  
 
 

Varró Gyuláné 
Címzetes főjegyző 

 
 
 

 Hugyecz János Varga Sándor  
 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 
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